1
2

Вносится

Главой

муниципального образования

Кавказский район

Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года №174 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образовании Кавказский район»

В связи с расширением перечня полномочий контрольных органов в сфере закупок, на основании положений Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании положений статьи 269.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Кавказский район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года №174 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образовании Кавказский район» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.8 пункта 1 раздела II положения дополнить текстом следующего содержания: «, а также в пределах полномочий предусмотренных частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

1.2. Подпункт 2.3 пункта 2 Раздел III положения признать утратившим силу, подпункты 2.4 и 2.5 считать подпунктами 2.3 и 2.4 соответственно.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству (Емиц).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов

	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

Г.А.Москалева